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Mucofalk O, (3,25 g/5g) granulat do sporządzania zawiesiny
doustnej, 5g x 20 saszetek
 

Cena: 23,19 zł

Opis słownikowy

Postać saszetki

Producent Dr Falk Pharma Gmbh

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Babka jajowata

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Mucofalk O, (3,25 g/5g) granulat do sporządzania zawiesiny
doustnej, 5g x 20 saszetek

Lek Mucofalk O (Orange) zawiera łupiny nasienne babki jajowatej i jest produktem roślinnym. Działa wspomagająco przy problemach z
zaparciami.

Skład Mucofalk O, (3,25 g/5g) granulat do sporządzania zawiesiny doustnej, 5g x 20
saszetek

Substancją czynną leku jest łupina nasienna babki jajowatej.
Każda saszetka (5 g granulatu) zawiera 3,25 g łupin nasiennych babki jajowatej.

Wskazania Mucofalk O, (3,25 g/5g) granulat do sporządzania zawiesiny doustnej, 5g x 20
saszetek

Mucofalk O stosuje się u dorosłych oraz młodzieży powyżej 12 lat.
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w leczeniu nawykowych zaparć stolca;
w stanach, w których pożądane jest ułatwione opróżnienie jelit z miękkim stolcem, np. bolesne wypróżnienia po operacjach odbytu lub
odbytnicy, przy szczelinach odbytu, chorobie hemoroidalnej;
u pacjentów, u których pożądane jest przyjmowanie zwiększonej dziennej porcji błonnika pokarmowego, np. wspomagająco przy
zaparciach będących objawem dominującym w zespole jelita drażliwego lub jako środek wspomagający dietę u pacjentów z
hipercholesterolemią.

Dawkowanie Mucofalk O, (3,25 g/5g) granulat do sporządzania zawiesiny doustnej, 5g x 20
saszetek

Ten lek należy zawsze stosować tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub zgodnie z zaleceniami lekarza. W razie wątpliwości należy
zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Młodzież powyżej 12 lat, dorośli i osoby starsze: Leczenie nawykowych zaparć stolca oraz stany, w których pożądane jest ułatwione
opróżnienie jelit z miękkim stolcem, np. bolesne wypróżnienia po operacjach odbytu lub odbytnicy, przy szczelinach odbytu, chorobie
hemoroidalnej: Jedna saszetka leku Mucofalk O (5 g granulatu) zmieszanego z dużą ilością płynu, co najmniej 150 ml (1 g granulatu
popić co najmniej 30 ml płynu) 2 do 3 razy na dobę.

Pacjenci, u których pożądane jest przyjmowanie zwiększonej dziennej porcji błonnika pokarmowego, np. wspomagająco przy zaparciach
będących objawem dominującym w zespole jelita drażliwego lub jako środek wspomagający dietę u pacjentów z hipercholesterolemią.
Jedna saszetka leku Mucofalk O (5 g granulatu) zmieszanego z dużą ilością płynu, co najmniej 150 ml (1 g granulatu należy popić co
najmniej 30 ml płynu) 2 do 6 razy na dobę.

Jeżeli Mucofalk O jest stosowany jako środek wspomagający dietę u pacjentów z hipercholesterolemią, wskazane jest stosowanie leku
podczas posiłków.
Sposób przyjmowania leku:

Nigdy nie spożywać leku w stanie suchym, ponieważ może to blokować gardło, drogi oddechowe lub przełyk i doprowadzić do
zadławienia.
Zawartość jednej saszetki leku Mucofalk O wsypać do szklanki.
Powoli napełnić szklankę wodą, sokiem owocowym, mlekiem lub innym podobnym płynem (co najmniej 150 ml).
Zamieszać łyżeczką, sprawdzając, żeby nie powstawały grudki i natychmiast wypić.
Popić dodatkową szklanką płynu. 6. Nie spożywać w pozycji leżącej ani bezpośrednio przed snem.
Efekt działania leku Mucofalk O obserwuje się zazwyczaj po 12 do 24 godzin po zastosowaniu.
Mucofalk O należy przyjmować w ciągu dnia, przynajmniej od 30 do 60 minut przed lub po przyjęciu innych leków.

Przeciwwskazania Mucofalk O, (3,25 g/5g) granulat do sporządzania zawiesiny doustnej, 5g
x 20 saszetek

Kiedy nie stosować leku Mucofalk O:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną, czyli łupiny nasienne babki jajowatej lub na którykolwiek z pozostałych składników tego
leku;
jeśli u pacjenta wystąpiły nagle zmiany zwyczajów dotyczących wypróżniania się, trwające ponad dwa tygodnie;
jeśli u pacjenta wystąpiło niezdiagnozowane krwawienie z odbytu;
jeśli u pacjenta po przyjęciu środków przeczyszczających nie nastąpiło wypróżnienie;
jeśli u pacjenta stwierdzono zwężenia w obrębie przewodu pokarmowego, w tym choroby przełyku i części wpustowej żołądka,
niedrożność jelit (ileus) lub ryzyko jej wystąpienia, porażenie jelit lub rozszerzenie okrężnicy (megacolon);
jeśli pacjent cierpi na trudności w przełykaniu lub inne zaburzenia w obrębie gardła i krtani.

Informacje dodatkowe Mucofalk O, (3,25 g/5g) granulat do sporządzania zawiesiny
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doustnej, 5g x 20 saszetek

Mucofalk O zawiera 3,9 mmol (90 mg) sodu na dawkę (5 g), co należy wziąć pod uwagę u pacjentów z zaburzeniami czynności nerek i u
pacjentów kontrolujących zawartość sodu w diecie.
Mucofalk O zawiera sacharozę. Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien
skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.
Uwaga dla chorych na cukrzycę: pojedyncza dawka leku Mucofalk O (5 g) zawiera 0,5 g sacharozy; wartość energetyczna: 3,07 kcal
(12,86 kJ), co odpowiada 0,064 jednostkom chlebowym (tzw. wymiennik węglowodanowy).
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej poniżej 25 st.C.
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